
Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final A    03/04/2016    11:10    Viento: -3.2
1 156 (t) Joel Luna MorenoCA Villanueva 03/06/2006EGU42439 4 10.07
2 193 (t) David López PedreroCLUB DEPORTIVO ELEMENTAL EL HUSO 02/06/2006EGU39451 6 10.55
3 41 (t) Miguel Martino RodrigoCD MELIZ SPORT 16/09/2006ETCM15976 3 10.62
4 225 (t) Gonzalo Ruiz VázquezCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO07/01/2005ETCM27520 7 10.97
4 118 (t) Sergio De La Cruz LópezCP LA PALOMA 08/10/2005ETCM25938 5 10.97
6 199 (t) Alvaro Cabero VidalCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO17/10/2006ETCM1982 2 11.23
7 375 (t) Pau Garcia MarigilEM CIFUENTES 13/02/2005ETCM15815 8 11.45
Final B    03/04/2016    11:10    Viento: +2.0

1 132 (t) Miguel Velasco RubioCP LA PALOMA 21/03/2005ETCM47010 3 9.69 1º prov
2 60 (t) Hugo Zamora RamosCD MELIZ SPORT 05/04/2006ETCM26089 7 9.70 2º prov
3 382 (t) Javier Sanz GonzálezEM CIFUENTES 27/09/2005ETCM15818 4 9.91 3º prov
4 228 (t) Pablo Del Saz MariñoCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO21/03/2005ETCM31971 2 10.29
5 373 (t) Thomas Collins BroguerasEM CIFUENTES 30/09/2005ETCM13014 5 10.41
6 230 (t) Bruno Sánchez SotoCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO15/12/2005ETCM5012 6 10.67
7 374 (t) David Fernández ValdésEM CIFUENTES 05/06/2005ETCM20113 8 10.97
Final C    03/04/2016    11:10    Viento: -0.9

1 153 (t) Víctor García LópezCA Villanueva 22/07/2006EGU42437 1 9.98
2 309 (t) Javier Gonzalez GuiardCD ATLETISMO QUIRON 12/08/2005ETCM14468 5 10.45
3 138 (t) Xurxo Morales OchoaEDM EL CASAR 10/03/2005ETCM25953 3 10.77
4 59 (t) Nicolás Zamora FrutosCD MELIZ SPORT 09/07/2006ETCM27711 7 10.82
5 25 (t) Oscar Arias PrzbylowiczCD MELIZ SPORT 29/06/2006ETCM20181 4 10.84
6 208 (t) Daniel García AndrésCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO24/04/2006ETCM39390 8 11.06

149 (t) Daniel Cantero RodríguezCA Villanueva 30/06/2005EGU6356 6 NP
162 (t) Izan Santiago GarridoCA Villanueva 11/10/2005EGU48455 2 NP

Final D    03/04/2016    11:10    Viento: -1.4
1 277 (t) Darío Carrasco GonzálezCA UNION GUADALAJARA 02/04/2005ETCM47015 1 10.22
2 44 (t) Samuel Meliz BenitoCD MELIZ SPORT 12/11/2006ETCM35189 7 10.52
3 381 (t) David Sanz GonzalezEM CIFUENTES 27/09/2005ETCM15817 6 10.54
4 305 (t) Mario Alonso HernandoCD ATLETISMO QUIRON 01/07/2006ETCM15881 2 10.57
5 348 (t) Marcos Luengo OrtizAYTO. AZUQUECA DE HENARES 04/11/2005ETCM39273 3 10.59
6 157 (t) Adrian Mata PlazaCA Villanueva 18/08/2005EGU44566 5 10.87
7 283 (t) Erik Garcia VelvisCA UNION GUADALAJARA 04/10/2006ETCM46254 8 11.67
8 37 (t) Raúl Huarte GarcíaCD MELIZ SPORT 21/09/2005ETCM24715 4 11.76

60m MASC. ALevin Masc.
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final A    03/04/2016    12:50    Viento: -2.3
1 285 (t) Cameron Watson PastorCA UNION GUADALAJARA 10/12/2003ETCM44942 4 11.58 3º PROV
2 28 (t) Mario Canalejas GarcíaCD MELIZ SPORT 27/05/2004ETCM28746 5 12.59
3 125 (t) David Nicolás RomaCP LA PALOMA 05/10/2004ETCM32632 8 13.04
4 387 (t) Javier Corral OsorioIES AGUAS VIVAS 17/05/2003EGU38975 6 13.89
5 389 (t) Noradin El MsayehIES AGUAS VIVAS 22/09/2003EGU48397 7 14.10

163 (t) Daniel Serrano Díaz-manresaCA Villanueva 17/08/2003EGU542026 3 NP
185 (t) Rodrigo Parlorio LorenzoCLUB ATLETISMO QUIRON 31/01/2003ETCM38035 2 NP

Final B    03/04/2016    12:50    Viento: -2.8
1 34 (t) Miguel García MazaríasCD MELIZ SPORT 06/08/2003ETCM12381 7 12.44
2 393 (t) Mario Santiago HitaIES AGUAS VIVAS 10/10/2003EGU34667 8 12.57
3 51 (t) Daniel Sacristán SantanaCD MELIZ SPORT 18/04/2003ETCM19436 6 13.06
4 40 (t) Diego Martino RodrigoCD MELIZ SPORT 16/05/2004ETCM15626 5 13.84
5 322 (t) Rodrigo Zafra Gomez Del PulgarCD ATLETISMO QUIRON 13/01/2003ETCM19158 2 14.32
6 347 (t) Héctor Gómez AntolínAYTO. AZUQUECA DE HENARES 29/03/2004ETCM43798 4 14.72

317 (t) Daniel Robles VillarCD ATLETISMO QUIRON 03/02/2004ETCM2382 3 DS  ART162
Final C    03/04/2016    12:50    Viento: -1.8

1 202 (t) Pablo Cuervo GarcíaCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO10/09/2003ETCM34669 6 11.47 1º PROV
2 388 (t) Darío Del Saz MariñoIES AGUAS VIVAS 27/05/2003ETCM31905 3 11.81
3 42 (t) Darío Martín GutiérrezCD MELIZ SPORT 13/03/2004ETCM19488 5 12.30
4 61 (t) Jorge Zamora RamosCD MELIZ SPORT 21/03/2004ETCM25721 7 12.61
5 377 (t) Oscar Marco ÁlvaroEM CIFUENTES 27/11/2003ETCM15336 8 13.06
6 318 (t) Carlos Rojo PrietoCD ATLETISMO QUIRON 30/07/2003ETCM1588 1 13.90
7 39 (t) Antonio López BúrdaloCD MELIZ SPORT 02/12/2003ETCM27088 2 15.05
8 18 (t) Jorge Pradeep Sanz LópezEMD SIGÜENZA 01/06/2004EGU36090 4 15.12
Final D    03/04/2016    12:50    Viento: -1.4

1 186 (t) Jose Luis Ruiz  Domingo CLUB ATLETISMO QUIRON 23/10/2003ETCM423064 3 11.58 2º PROV
2 345 (t) Oscar José Bala AYTO. AZUQUECA DE HENARES 14/03/2004ETCM42806 6 12.57
3 29 (t) David Carmona BelinchonCD MELIZ SPORT 17/04/2004ETCM30190 7 12.62
4 351 (t) Raúl Yagüe MonteagudoAYTO. AZUQUECA DE HENARES 17/03/2003ETCM38972 5 12.66
5 378 (t) Antonio Narro RamírezEM CIFUENTES 02/12/2004ETCM15550 4 12.85
6 159 (t) Javier Monseco MatamalaCA Villanueva 02/03/2004EGU42796 1 13.24
7 384 (t) Daniel Valdés VicenteEM CIFUENTES 02/07/2004ETCM6219 8 13.38

316 (t) Javier Ranz BerlangaCD ATLETISMO QUIRON 04/03/2004ETCM25675 2 NP

80m MASC. AL Infant. Mas.
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final A    03/04/2016    10:30    Viento: -0.7
1 202 (t) Pablo Cuervo GarcíaCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO10/09/2003ETCM34669 7 21.74 1º prov
2 393 (t) Mario Santiago HitaIES AGUAS VIVAS 10/10/2003EGU34667 6 24.39
3 159 (t) Javier Monseco MatamalaCA Villanueva 02/03/2004EGU42796 5 25.19
4 318 (t) Carlos Rojo PrietoCD ATLETISMO QUIRON 30/07/2003ETCM1588 4 26.50

150 (t) Ignacio Galán ÁlvarezCA Villanueva 20/07/2004EGU45582 3 NP
Final B    03/04/2016    10:30    Viento: -1.7

1 55 (t) Forsedo Tabernero AmeteauCD MELIZ SPORT 25/02/2003ETCM28927 3 21.97 3º prov
2 317 (t) Daniel Robles VillarCD ATLETISMO QUIRON 03/02/2004ETCM2382 8 22.89
3 54 (t) Pablo Soriano FleitasCD MELIZ SPORT 17/07/2003ETCM11143 7 23.72
4 31 (t) Ruben Espacios TapiolesCD MELIZ SPORT 27/09/2003ETCM21526 6 24.18
5 155 (t) Manuel Gonzalez Del BarrioCA Villanueva 16/12/2003EGU51392 5 27.99
6 18 (t) Jorge Pradeep Sanz LópezEMD SIGÜENZA 01/06/2004EGU36090 4 28.70
Final C    03/04/2016    10:30    Viento: -3.1

1 186 (t) Jose Luis Ruiz  Domingo CLUB ATLETISMO QUIRON 23/10/2003ETCM423064 4 21.79 2º prov
2 285 (t) Cameron Watson PastorCA UNION GUADALAJARA 10/12/2003ETCM44942 2 22.42
3 388 (t) Darío Del Saz MariñoIES AGUAS VIVAS 27/05/2003ETCM31905 6 22.73
4 163 (t) Daniel Serrano Díaz-manresaCA Villanueva 17/08/2003EGU542026 3 23.18
5 185 (t) Rodrigo Parlorio LorenzoCLUB ATLETISMO QUIRON 31/01/2003ETCM38035 5 23.73
6 310 (t) Juan González GuiardCD ATLETISMO QUIRON 17/03/2003ETCM14305 8 25.45

165 (t) Pablo Vidal De LucasCA Villanueva 01/10/2004EGU43171 7 NP

150m MASC. AL Infant. Masc

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca
Final     03/04/2016    13:30    Viento: -1.6

1 184 Elio Duran JimenezCLUB ATLETISMO QUIRON 25/04/1999GU1228 6 24.75
2 321 (t) Gonzalo Villar JaraCD ATLETISMO QUIRON 06/01/2000ETCM18741 8 25.12
3 217 (t) Diego Pardo EstebanCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO12/04/1999ETCM38671 5 25.66
4 36 (t) Iñaki Hernández Ranera RodríguezCD MELIZ SPORT 26/01/2000ETCM25271 3 26.09
5 158 (t) Ismael Mata PlazaCA Villanueva 26/07/2000EGU47544 2 27.35
6 213 (t) Iván Maese AzarenokCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO09/05/2000ETCM30648 1 27.44
7 220 (t) David Periañez CarrascoCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO02/05/2000ETCM45558 7 27.45
8 212 (t) Darío López RuizCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO17/05/1999ETCM5847 4 29.25

200m MASC. AL Juv. Masc.
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final A    03/04/2016    13:50
1 284 (t) Jaime Prats PeinadoCA UNION GUADALAJARA 27/07/2001ETCM1563 3 39.93 1º PROV
2 198 (t) Pablo Bermejo HaroCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO09/02/2001ETCM28130 4 42.34
3 224 (t) Jorge Rojo BarrasaCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO18/02/2001ETCM3495 6 44.86
4 232 (t) Álvaro Valero FernándezCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO04/01/2001ETCM26659 7 45.21
5 223 (t) Pablo Retamal SánchezCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO07/07/2001ETCM29595 5 47.32
Final B    03/04/2016    13:50

1 152 (t) Miguel Garcia MatamalaCA Villanueva 10/07/2001EGU43822 6 40.97 2º PROV
2 38 (t) Rafael Lopez RuizCD MELIZ SPORT 03/01/2001ETCM26677 8 41.98 3º PROV
3 362 (t) Manuel Hernandez RamirezEMD CABANILLAS DEL CAMPO 05/05/2002ETCM13725 5 45.78
4 206 (t) Arturo Fernández De La Reguera RossellCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO20/03/2001ETCM25126 3 46.06
5 361 (t) Carlos Díaz SigueroEMD CABANILLAS DEL CAMPO 01/01/2002ETCM7283 1 50.49
6 15 (t) Daniel Bellon PlazaEMD SIGÜENZA 02/10/2002EGU27213 2 51.98
7 215 (t) Rodrigo Martínez ManzanoCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO18/09/2002ETCM14980 4 59.28

392 (t) Hugo Olías LunaIES AGUAS VIVAS 02/03/2002EGU9864 7 NP
Final C    03/04/2016    13:50

1 281 (t) Dylan Dominguez  HerreraCA UNION GUADALAJARA 17/04/2001ETCM44980 1 43.07
2 33 (t) Alejandro Antonio Fumero PortuondoCD MELIZ SPORT 18/08/2002ETCM29300 6 43.25
3 35 (t) Pablo Gonzalez GuerreroCD MELIZ SPORT 19/12/2002ETCM26979 5 44.98
4 52 (t) Jorge Sanavia ValdeolivasCD MELIZ SPORT 20/02/2001ETCM34284 2 46.81
5 214 (t) Pablo Martínez ManzanoCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO18/09/2002ETCM14981 3 49.19
6 207 (t) Jorge Fernández De La Reguera RossellCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO29/07/2002ETCM25304 7 53.33

151 (t) Javier Garcia De Las HerasCA Villanueva 25/03/2002EGU42738 4 NP

300m MASC. AL Cad. Masc.

3º JORNADA PROVINCIAL ESCOLAR GUADALAJARA
Guadalajara, 3 abril 2016

domingo, 3 abril 2016 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN

T2016GU004   C75A.0015 RFEAManager v2.15 © RFEA Listado generado DOM 3 ABR 2016 19:22    Página 4/21



Pto Dor NombreColegio F de NacLic Orden Marca
Final     03/04/2016    12:30

1 273 (t) Manuel Manzano PedreroCA LA ESPERANZA 25/09/2001ETCM9481 6 2:55.07
2 206 (t) Arturo Fernández De La Reguera RossellCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO20/03/2001ETCM25126 2 3:04.07
3 232 (t) Álvaro Valero FernándezCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO04/01/2001ETCM26659 19 3:11.85
4 391 (t) Oualid Makrat IES AGUAS VIVAS 07/04/2001EGU11631 12 3:12.36
5 276 (t) Victor Soriano FleitasCA LA ESPERANZA 22/11/2001ETCM11142 4 3:13.78
6 224 (t) Jorge Rojo BarrasaCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO18/02/2001ETCM3495 17 3:14.06
7 214 (t) Pablo Martínez ManzanoCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO18/09/2002ETCM14981 28 3:14.86
8 274 (t) Adrian Sierra LozanoCA LA ESPERANZA 15/05/2001ETCM26721 16 3:17.97
9 152 (t) Miguel Garcia MatamalaCA Villanueva 10/07/2001EGU43822 8 3:18.99

10 145 (t) Adrian Fernandez  Del CampoIES Buero Vallejo 17/08/2001ETCM39742 3 3:20.32
11 141 (t) Hugo Romero RuízIES LICEO CARACENSE 08/07/2002ETCM40878 26 3:20.57
12 198 (t) Pablo Bermejo HaroCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO09/02/2001ETCM28130 5 3:20.97
13 151 (t) Javier Garcia De Las HerasCA Villanueva 25/03/2002EGU42738 7 3:24.78
14 386 (t) Víctor Alonso ArribasIES AGUAS VIVAS 04/10/2002EGU50738 11 3:36.75
15 215 (t) Rodrigo Martínez ManzanoCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO18/09/2002ETCM14980 13 3:43.61
16 27 (t) Jon Barco GomezCD MELIZ SPORT 05/06/2002ETCM28429 9 3:46.32
17 350 (t) Miguel Valiente CalvoAYTO. AZUQUECA DE HENARES 04/08/2002ETCM40922 27 3:47.02
18 207 (t) Jorge Fernández De La Reguera RossellCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO29/07/2002ETCM25304 14 3:51.08
19 15 (t) Daniel Bellon PlazaEMD SIGÜENZA 02/10/2002EGU27213 24 4:02.28
20 43 (t) Alejandro Martínez CastrillónCD MELIZ SPORT 20/10/2002ETCM45289 21 4:31.13
21 380 (t) Juan Andres Sanchez RoblesEM CIFUENTES 21/02/2002ETCM21341 23 4:31.22

390 (t) Alejandro Lobato SanchezIES AGUAS VIVAS 21/12/2001ETCM51666 20 NP
275 (t) Antonio Sierra LozanoCA LA ESPERANZA 15/05/2001ETCM26720 1 NP
229 (t) Cristían Simón PérezCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO10/05/2002ETCM37625 18 NP
282 (t) José Gandía DuqueCA UNION GUADALAJARA 14/09/2002ETCM38438 22 NP
161 (t) Mario Redondo MoyaCA Villanueva 25/10/2002EGU43422 15 NP
272 (t) Oscar Gutierrez Del CastilloCA LA ESPERANZA 19/02/2001ETCM18593 25 NP
223 (t) Pablo Retamal SánchezCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO07/07/2001ETCM29595 10 NP

1.000m MASC. AL Cad. Masc.
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Orden Marca
Final     03/04/2016    12:10

1 48 (t) Alberto Piqueras BlázquezCD MELIZ SPORT 23/11/1999ETCM32062 6 4:34.54
2 220 (t) David Periañez CarrascoCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO02/05/2000ETCM45558 4 4:38.80
3 158 (t) Ismael Mata PlazaCA Villanueva 26/07/2000EGU47544 7 5:28.55

372 (t) Zacaría Ben KacemEM CIFUENTES 14/01/2000ETCM11856 1 AB
16 (t) Daniel Miguel ArenasEMD SIGÜENZA 09/09/1999EGU51639 8 NP

164 (t) Oscar Ubeda CarrascoCA Villanueva 07/09/1999EGU44088 3 NP
314 (t) Pablo Ortega GarciaCD ATLETISMO QUIRON 06/03/2000ETCM26929 2 NP
147 (t) Roberto Parra TellezIES Buero Vallejo 14/11/1999ETCM41857 5 NP

1.500m MASC. AL Juv. Masc.

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Orden Marca
Final     03/04/2016    9:50

1 273 (t) Manuel Manzano PedreroCA LA ESPERANZA 25/09/2001ETCM9481 1 10:27.48
2 275 (t) Antonio Sierra LozanoCA LA ESPERANZA 15/05/2001ETCM26720 3 10:39.98
3 276 (t) Victor Soriano FleitasCA LA ESPERANZA 22/11/2001ETCM11142 4 10:57.11
4 274 (t) Adrian Sierra LozanoCA LA ESPERANZA 15/05/2001ETCM26721 5 11:23.86

272 (t) Oscar Gutierrez Del CastilloCA LA ESPERANZA 19/02/2001ETCM18593 2 NP

3.000m MASC. AL Cad. Masc.

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca
Final     03/04/2016    9:30

1 362 (t) Manuel Hernandez RamirezEMD CABANILLAS DEL CAMPO 05/05/2002ETCM13725 4 1:06.54

300m vallas (0,84) MASC. AL Cad.Masc.

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca
Final     03/04/2016    9:10

1 320 (t) Juan Tavira AlcalaCD ATLETISMO QUIRON 14/07/2000ETCM34426 4 1:16.35
307 (t) Alejandro Bermejo HaroCD ATLETISMO QUIRON 07/10/2000ETCM34422 5 NP

400m vallas (0,84) MASC. AL Juv. Masc.

Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     03/04/2016    11:10

1 284 (t) Jaime Prats PeinadoCA UNION GUADALAJARA 27/07/2001ETCM1563 11.22+3.0 11.09+2.7 10.81+1.9 10.33+1.2 X+1.4 10.42+1.6 11.22+3.0
2 308 (t) Ruben Garcia LeonCD ATLETISMO QUIRON 02/01/2002ETCM34477 10.46+2.4 X+1.3 9.86+3.0 9.35+0.8 9.64+1.6 9.42+1.6 10.46+2.4
3 145 (t) Adrian Fernandez  Del CampoIES Buero Vallejo 17/08/2001ETCM39742 9.66+4.0 X+3.6 9.59+2.4 X+2.4 X+1.0 X+1.3 9.66+4.0

Triple Salto MASC. AL Cad. Masc.
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     03/04/2016    9:10

1 47 Luis Enrique Peñalver PrietoCD MELIZ SPORT 04/05/2000GU1275 X 12.04+2.6 11.79+3.0 X X X 12.04+2.6
315 (t) Alberto Palazuelos RiendasCD ATLETISMO QUIRON 10/05/1999ETCM35472 NP

Triple Salto MASC. AL Juv. Masc.

Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     03/04/2016    10:00

1 55 (t) Forsedo Tabernero AmeteauCD MELIZ SPORT 25/02/2003ETCM28927 20.89 20.59 20.53 22.79 22.22 24.55 24.55
2 34 (t) Miguel García MazaríasCD MELIZ SPORT 06/08/2003ETCM12381 X 13.62 11.66 13.24 X X 13.62
3 347 (t) Héctor Gómez AntolínAYTO. AZUQUECA DE HENARES 29/03/2004ETCM43798 10.12 1.95 11.68 13.00 X 13.46 13.46
4 54 (t) Pablo Soriano FleitasCD MELIZ SPORT 17/07/2003ETCM11143 12.27 13.46 X X X X 13.46
5 316 (t) Javier Ranz BerlangaCD ATLETISMO QUIRON 04/03/2004ETCM25675 12.85 X X X X X 12.85
6 310 (t) Juan González GuiardCD ATLETISMO QUIRON 17/03/2003ETCM14305 8.16 8.84 8.22 8.38 10.81 7.69 10.81
7 39 (t) Antonio López BúrdaloCD MELIZ SPORT 02/12/2003ETCM27088 10.30 7.92 7.23 8.16 X 8.92 10.30
8 31 (t) Ruben Espacios TapiolesCD MELIZ SPORT 27/09/2003ETCM21526 9.61 8.95 X X X 9.00 9.61
9 40 (t) Diego Martino RodrigoCD MELIZ SPORT 16/05/2004ETCM15626 5.94 6.29 8.57 8.57

10 28 (t) Mario Canalejas GarcíaCD MELIZ SPORT 27/05/2004ETCM28746 X X 7.93 7.93
345 (t) Oscar José Bala AYTO. AZUQUECA DE HENARES 14/03/2004ETCM42806 X X X SM
192 (t) Álvaro Blasco DíezCLUB DEPORTIVO ELEMENTAL EL HUSO 01/05/2004EGU38198 NP
312 (t) Alvaro Lopez CenteneraCD ATLETISMO QUIRON 10/08/2004ETCM34776 NP
319 (t) Pedro Alejandro Sanchez BermejoCD ATLETISMO QUIRON 27/05/2004ETCM35702 NP
346 (t) Santiago De La Cruz CebriánAYTO. AZUQUECA DE HENARES 18/05/2003ETCM44955 NP

Jabalina (500g) MASC. Inf. Masc.

Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     03/04/2016    9:10

1 391 (t) Oualid Makrat IES AGUAS VIVAS 07/04/2001EGU11631 24.23 19.32 23.60 19.80 X X 24.23
2 350 (t) Miguel Valiente CalvoAYTO. AZUQUECA DE HENARES 04/08/2002ETCM40922 8.46 10.29 15.03 16.01 10.48 10.56 16.01
3 386 (t) Víctor Alonso ArribasIES AGUAS VIVAS 04/10/2002EGU50738 X X X 8.70 14.31 10.41 14.31
4 380 (t) Juan Andres Sanchez RoblesEM CIFUENTES 21/02/2002ETCM21341 10.89 X X X 12.00 X 12.00
5 43 (t) Alejandro Martínez CastrillónCD MELIZ SPORT 20/10/2002ETCM45289 X 6.87 7.06 X X X 7.06

57 (t) Ismael Vargas TortajadaCD MELIZ SPORT 30/09/2002ETCM34515 NP

Jabalina (600g) MASC. Cad. Masc. 
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     03/04/2016    11:50

1 306 (t) Pablo Andreu MartínCD ATLETISMO QUIRON 25/08/2000ETCM18758 29.85 30.46 X 29.98 37.37 29.57 37.37
2 315 (t) Alberto Palazuelos RiendasCD ATLETISMO QUIRON 10/05/1999ETCM35472 21.40 26.49 26.96 24.33 27.05 25.25 27.05
3 320 (t) Juan Tavira AlcalaCD ATLETISMO QUIRON 14/07/2000ETCM34426 19.27 17.91 16.93 17.67 20.57 18.78 20.57
4 321 (t) Gonzalo Villar JaraCD ATLETISMO QUIRON 06/01/2000ETCM18741 X 13.57 11.61 14.20 14.38 12.98 14.38

146 (t) Eric Francisco Moral KenthIES Buero Vallejo 19/10/2000ETCM38803 NP

Jabalina (700g) MASC. Juv. Masc.

Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     03/04/2016    9:10

1 378 (t) Antonio Narro RamírezEM CIFUENTES 02/12/2004ETCM15550 5.80 6.62 6.85 6.94 6.64 7.52 7.52
2 387 (t) Javier Corral OsorioIES AGUAS VIVAS 17/05/2003EGU38975 6.74 6.67 7.44 X 6.78 X 7.44
3 322 (t) Rodrigo Zafra Gomez Del PulgarCD ATLETISMO QUIRON 13/01/2003ETCM19158 6.18 6.75 6.77 6.63 6.40 5.96 6.77
4 51 (t) Daniel Sacristán SantanaCD MELIZ SPORT 18/04/2003ETCM19436 X 5.79 5.53 4.93 5.07 5.37 5.79
5 351 (t) Raúl Yagüe MonteagudoAYTO. AZUQUECA DE HENARES 17/03/2003ETCM38972 4.90 5.54 4.95 5.25 5.19 5.33 5.54
6 29 (t) David Carmona BelinchonCD MELIZ SPORT 17/04/2004ETCM30190 5.42 5.07 5.10 5.07 5.10 X 5.42
7 42 (t) Darío Martín GutiérrezCD MELIZ SPORT 13/03/2004ETCM19488 4.37 5.21 4.77 4.94 4.64 5.01 5.21
8 384 (t) Daniel Valdés VicenteEM CIFUENTES 02/07/2004ETCM6219 4.23 4.23 4.26 4.31 4.42 4.37 4.42
9 377 (t) Oscar Marco ÁlvaroEM CIFUENTES 27/11/2003ETCM15336 4.17 4.04 3.07 4.17

192 (t) Álvaro Blasco DíezCLUB DEPORTIVO ELEMENTAL EL HUSO 01/05/2004EGU38198 NP
383 (t) Carlos Sánchez Cortés GonzalezEM CIFUENTES 23/12/2003ETCM27238 NP
194 (t) Esteban Mendez GarciaCLUB DEPORTIVO ELEMENTAL EL HUSO 02/06/2003EGU41028 NP
347 (t) Héctor Gómez AntolínAYTO. AZUQUECA DE HENARES 29/03/2004ETCM43798 NP
61 (t) Jorge Zamora RamosCD MELIZ SPORT 21/03/2004ETCM25721 NP

379 (t) Pablo Rodrigo LopezEM CIFUENTES 17/06/2003ETCM12426 NP
319 (t) Pedro Alejandro Sanchez BermejoCD ATLETISMO QUIRON 27/05/2004ETCM35702 NP
120 (t) Sergio Herrero ArminioCP LA PALOMA 19/07/2003ETCM19246 NP

Peso (3kg) MASC. AL Inf. Masc.
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domingo, 3 abril 2016 sesión de mañana
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     03/04/2016    11:00

1 132 (t) Miguel Velasco RubioCP LA PALOMA 21/03/2005ETCM47010 5.78 5.33 5.49 5.78
2 348 (t) Marcos Luengo OrtizAYTO. AZUQUECA DE HENARES 04/11/2005ETCM39273 5.48 5.17 5.10 5.48
3 25 (t) Oscar Arias PrzbylowiczCD MELIZ SPORT 29/06/2006ETCM20181 X 5.38 5.06 5.38
4 157 (t) Adrian Mata PlazaCA Villanueva 18/08/2005EGU44566 4.25 4.90 5.37 5.37
5 193 (t) David López PedreroCLUB DEPORTIVO ELEMENTAL EL HUSO 02/06/2006EGU39451 4.80 4.88 5.29 5.29
6 37 (t) Raúl Huarte GarcíaCD MELIZ SPORT 21/09/2005ETCM24715 X 5.21 5.09 5.21
7 41 (t) Miguel Martino RodrigoCD MELIZ SPORT 16/09/2006ETCM15976 4.66 4.95 4.96 4.96
8 60 (t) Hugo Zamora RamosCD MELIZ SPORT 05/04/2006ETCM26089 4.73 4.19 4.04 4.73
9 309 (t) Javier Gonzalez GuiardCD ATLETISMO QUIRON 12/08/2005ETCM14468 X 3.43 4.73 4.73

10 44 (t) Samuel Meliz BenitoCD MELIZ SPORT 12/11/2006ETCM35189 3.48 X 4.68 4.68
11 59 (t) Nicolás Zamora FrutosCD MELIZ SPORT 09/07/2006ETCM27711 X 4.32 X 4.32
12 156 (t) Joel Luna MorenoCA Villanueva 03/06/2006EGU42439 X 3.70 4.10 4.10
13 138 (t) Xurxo Morales OchoaEDM EL CASAR 10/03/2005ETCM25953 X 3.78 3.56 3.78
14 277 (t) Darío Carrasco GonzálezCA UNION GUADALAJARA 02/04/2005ETCM47015 X X 3.55 3.55
15 283 (t) Erik Garcia VelvisCA UNION GUADALAJARA 04/10/2006ETCM46254 X 2.48 2.74 2.74

45 (t) Aarón Milla GómezCD MELIZ SPORT 12/12/2005ETCM37729 NP
154 (t) Adrian García SerranoCA Villanueva 23/01/2006EGU43808 NP
127 (t) Adrian Ruesga DiéguezCP LA PALOMA 07/10/2006ETCM26143 NP
56 (t) Alonso Torres GonzálezCD MELIZ SPORT 22/07/2005ETCM13261 NP

124 (t) Álvaro Martínez VázquezCP LA PALOMA 19/05/2005ETCM32179 NP
131 (t) Andrés Tabares HerreraCP LA PALOMA 04/06/2005ETCM48358 NP
26 (t) Angel Arroyo VivarCD MELIZ SPORT 05/04/2006ETCM45636 NP

129 (t) Borja Sanz RiegoCP LA PALOMA 22/02/2005ETCM27538 NP
58 (t) César Viana MarcosCD MELIZ SPORT 02/05/2006ETCM5164 NP

149 (t) Daniel Cantero RodríguezCA Villanueva 30/06/2005EGU6356 NP
349 (t) Daniel Pérez GonzálezAYTO. AZUQUECA DE HENARES 25/12/2005ETCM44387 NP
139 (t) Daniel Ramírez GilEDM EL CASAR 07/06/2006ETCM32894 NP
116 (t) Gabriel Chukwuma Amadi CP LA PALOMA 01/02/2005ETCM53019 NP
117 (t) Israel Carmona SánchezCP LA PALOMA 17/12/2005ETCM28972 NP
137 (t) Iván Bruno PérezEDM EL CASAR 27/08/2005ETCM31472 NP
162 (t) Izan Santiago GarridoCA Villanueva 11/10/2005EGU48455 NP
311 (t) Jorge Jacome RobledilloCD ATLETISMO QUIRON 28/03/2006ETCM31596 NP
49 (t) Marcos Pérez PérezCD MELIZ SPORT 13/05/2006ETCM17966 NP

160 (t) Marcos Plaza PiquerasCA Villanueva 03/08/2005EGU42268 NP

Peso (2kg) MASC. AL Alev. Masc.

3º JORNADA PROVINCIAL ESCOLAR GUADALAJARA
Guadalajara, 3 abril 2016

domingo, 3 abril 2016 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
305 (t) Mario Alonso HernandoCD ATLETISMO QUIRON 01/07/2006ETCM15881 NP
126 (t) Martin Pozo GilCP LA PALOMA 27/04/2005ETCM25935 NP
32 (t) Miguel Fabián PardoCD MELIZ SPORT 06/08/2006ETCM2927 NP
30 (t) Nuno Da Costa YagoCD MELIZ SPORT 13/10/2006ETCM50280 NP

313 (t) Pablo López CenteneraCD ATLETISMO QUIRON 19/09/2006ETCM35054 NP
50 (t) Ramón Francisco Pérez VillaCD MELIZ SPORT 24/03/2006ETCM40436 NP

121 (t) Samuel Martinez MartinezCP LA PALOMA 28/03/2005ETCM49088 NP
153 (t) Víctor García LópezCA Villanueva 22/07/2006EGU42437 NP

Peso (2kg) MASC. AL Alev. Masc.

Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final A    03/04/2016    11:40    Viento: -0.1
1 83 (t) Ana García AbadCD MELIZ SPORT 28/02/2006ETCM20199 2 10.54
2 252 (t) Nerea Grueso PeñaCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO30/05/2005ETCM22157 1 10.64
3 244 (t) Yaiza Esteban CamarilloCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO05/04/2005ETCM15737 7 10.65
4 98 (t) Claudia Montes BorjabadCD MELIZ SPORT 01/05/2006ETCM39392 4 10.92
5 254 (t) Ángela Lorente ÁlvaroCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO20/12/2006ETCM5158 8 11.72

264 (t) Carla Ruiz JiménezCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO27/05/2005ETCM28940 5 NP
236 (t) Laura Berges SagredoCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO04/06/2005ETCM42249 6 NP
169 (t) Lidia Callejas GarcíaCA Villanueva 22/04/2006EGU43544 3 NP

Final B    03/04/2016    11:40    Viento: -1.8
1 175 (t) Andrea Naharros MartínezCA Villanueva 02/01/2005EGU43806 2 9.82 2º prov
2 91 (t) Claudia López SánchezCD MELIZ SPORT 29/01/2006ETCM38330 4 10.49
3 95 (t) Claudia Megía AlonsoCD MELIZ SPORT 22/02/2006ETCM39401 6 11.17
4 183 (t) Sara Úbeda CarrascoCA Villanueva 01/01/2005EGU44165 1 11.42
5 173 (t) Laura García-abad DuránCA Villanueva 06/10/2006EGU43545 5 12.74

261 (t) Ana Ortega RicoCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO27/01/2005ETCM41172 8 NP
259 (t) Leyre Muñoz MayorCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO20/04/2005ETCM22066 7 NP
241 (t) Rebecca Cruz PazCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO01/12/2006ETCM45642 3 NP

60m FEM. AL Alev. Fem.

3º JORNADA PROVINCIAL ESCOLAR GUADALAJARA
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domingo, 3 abril 2016 sesión de mañana
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final C    03/04/2016    11:40    Viento: -0.3
1 304 (t) Lucía Utrilla DíazCA UNION GUADALAJARA 30/03/2005ETCM30404 8 9.54 1º prov
2 84 (t) Carla González SerranoCD MELIZ SPORT 26/06/2006ETCM15858 5 10.11
3 352 (t) Alejandra Andrés DoncelAYTO. AZUQUECA DE HENARES 06/04/2006ETCM46070 6 10.19
4 140 (t) Blanca González HerráezEDM EL CASAR 25/09/2006ETCM35072 3 10.23

237 (t) Elena Busons OlivaresCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO27/04/2005ETCM25897 4 NP
239 (t) Estefanía Carrasco GoussevaCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO01/04/2006ETCM30625 7 NP
246 (t) María Del Pilar Fernández GutiérrezCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO06/12/2006ETCM32002 2 NP

Final D    03/04/2016    11:40    Viento: -0.9
1 268 (t) Arantza Sánchez LópezCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO31/03/2005ETCM40348 7 10.35
2 365 (t) Alejandra Garcés BugalloEMD CABANILLAS DEL CAMPO 30/11/2005ETCM49459 5 10.48
3 250 (t) Marta González GarcíaCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO02/10/2006ETCM26096 6 10.60
4 166 (t) Desiree Alonso HernándezCA Villanueva 07/02/2005EGU43900 8 10.62
5 265 (t) Lucía Ruiz ParedesCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO16/03/2006ETCM52711 3 11.59
6 269 (t) Gabriela Tenaguillo RomeroCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO22/10/2006ETCM40442 2 12.51

366 (t) Carla Iglesias HernandoEMD CABANILLAS DEL CAMPO 09/10/2005ETCM12827 4 NP
Final E    03/04/2016    11:40    Viento: +0.0

1 258 (t) Alejandra Montalvo BienvenidoCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO12/01/2006ETCM41288 3 10.06 3º prov
2 109 (t) Irene Rodríguez GarcíaCD MELIZ SPORT 28/12/2006ETCM26082 8 10.35
3 92 (t) Daniela López SánchezCD MELIZ SPORT 29/01/2006ETCM38329 4 10.37
4 171 (t) Lucía Fernández De La FuenteCA Villanueva 30/12/2006EGU42885 2 10.56
5 89 (t) Carla Latorre GarridoCD MELIZ SPORT 20/07/2005ETCM46119 5 11.05
6 368 (t) Marta Jaén MesoneroEMD CABANILLAS DEL CAMPO 22/04/2006ETCM20297 7 11.63

247 (t) Ángela María Fernández OrtegaCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO28/07/2005ETCM41169 6 NP

60m FEM. AL Alev. Fem.
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final A    03/04/2016    13:10    Viento: -3.0
1 240 (t) Claudia Crespo CasalCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO17/01/2003ETCM34664 8 12.49
2 104 (t) Maria Nela Peñalver PrietoCD MELIZ SPORT 09/03/2003ETCM24565 6 12.73
3 110 (t) Carla Rosa GarcíaCD MELIZ SPORT 01/10/2004ETCM27409 4 13.45
4 187 (t) Irene García LeónCLUB ATLETISMO QUIRON 12/08/2004ETCM36934 3 13.50
5 197 (t) Nerea López PedreroCLUB DEPORTIVO ELEMENTAL EL HUSO 20/06/2004EGU39181 7 13.94
6 385 (t) Ainhoa Maresco NavarroEM CIFUENTES 24/07/2004ETCM22338 5 14.37
7 249 (t) Laura García RibaldaCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO06/10/2003ETCM17184 2 14.44
Final B    03/04/2016    13:10    Viento: -1.9

1 143 (t) María Merino PérezIES LICEO CARACENSE 05/02/2003ETCM51235 5 12.81
2 369 (t) Laura Lopes LourençoEMD CABANILLAS DEL CAMPO 18/08/2004ETCM42466 7 13.26
3 21 (t) Irene Bodega CasadoEMD SIGÜENZA 04/09/2004EGU34785 8 13.36
4 399 (t) Paula González GarcíaCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO16/04/2003ETCM25519 3 13.50
5 398 (t) Candela Domínguez-blanco MarínCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO14/01/2004ETCM1710 4 14.47
6 102 (t) Aitana Ortega AtienzaCD MELIZ SPORT 08/11/2004ETCM50504 2 14.66

115 (t) Davinia Villarreal CarrascoCD MELIZ SPORT 20/10/2003ETCM25548 6 DS ART 162.6
Final C    03/04/2016    13:10    Viento: -1.1

1 188 (t) Laura Lopez  MoratillaCLUB ATLETISMO QUIRON 31/07/2003ETCM34615 1 11.87 2º PROV
2 79 (t) Alba Domingo GilCD MELIZ SPORT 25/09/2003ETCM21441 6 12.57
3 266 (t) Inés Sancho SanzCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO05/05/2004ETCM27292 8 12.58
4 328 (t) Emma Berrojo MartínezCD ATLETISMO QUIRON 22/01/2003ETCM21678 5 12.70
5 296 (t) María Luengo LozanoCA UNION GUADALAJARA 12/11/2003ETCM12362 4 13.34
6 144 (t) Blanca Sánchez CarrasbalIES LICEO CARACENSE 26/08/2003ETCM52263 2 13.89
7 114 (t) Tigist Tabernero AmeteauCD MELIZ SPORT 09/03/2004ETCM28928 3 14.72
8 113 (t) Paula Sacristán SantanaCD MELIZ SPORT 13/12/2004ETCM38189 7 15.56
Final D    03/04/2016    13:10    Viento: -0.8

1 330 (t) Alba Embid DoradoCD ATLETISMO QUIRON 10/06/2004ETCM4849 8 11.90 3º PROV
2 253 (t) Lucía Juana AlonsoCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO01/05/2004ETCM27342 5 12.29
3 294 (t) Erika Iglesias DerpiertoCA UNION GUADALAJARA 04/03/2004ETCM42109 3 12.34
4 85 (t) Pilar Ines SanchezCD MELIZ SPORT 08/01/2003ETCM48359 2 12.37
5 172 (t) María García MatamalaCA Villanueva 09/07/2004EGU43879 7 12.65
6 105 (t) Silvia Peñalver PrietoCD MELIZ SPORT 09/03/2003ETCM24569 6 12.82
7 342 (t) Graciela Torés FelipeCD ATLETISMO QUIRON 09/03/2003ETCM38074 1 13.21
8 248 (t) Blanca Garcia OchaytaCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO01/10/2004ETCM23682 4 13.91

80m FEM. AL Inf. Fem.

3º JORNADA PROVINCIAL ESCOLAR GUADALAJARA
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domingo, 3 abril 2016 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final E    03/04/2016    13:10    Viento: -0.9
1 70 (t) Gabriela Calvo AbadCD MELIZ SPORT 28/03/2003ETCM46398 8 11.67 1º PROV
2 77 (t) Andrea De Mulder GarcíaCD MELIZ SPORT 08/04/2003ETCM37648 2 12.05
3 325 (t) Maria Albacete AnchueloCD ATLETISMO QUIRON 05/07/2004ETCM1626 1 12.52
4 20 (t) Sara Ayllon DomingoEMD SIGÜENZA 07/01/2004EGU35835 7 12.70
5 180 (t) Alicia Serradilla PradilloCA Villanueva 23/07/2003EGU42002 3 13.55
6 267 (t) Mar Serrano GarridoCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO09/04/2004ETCM28776 4 13.79
7 363 (t) Raquel Cercos HernandoEMD CABANILLAS DEL CAMPO 27/12/2003ETCM7626 5 14.17
8 263 (t) Gema Rojo BarrasaCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO24/05/2004ETCM10412 6 14.75
Final F    03/04/2016    13:10    Viento: -2.4

1 78 (t) Adriana Delgado MelladoCD MELIZ SPORT 04/12/2003ETCM45820 8 12.31
2 71 (t) Carlota Calvo LuqueCD MELIZ SPORT 03/04/2004ETCM30191 4 13.08
3 88 (t) Nadia Lanero LaneroCD MELIZ SPORT 14/06/2004ETCM39132 7 13.41
4 99 (t) Irene Moreno BenitoCD MELIZ SPORT 23/08/2004ETCM34724 5 13.47
5 107 (t) Marina Plaza SeguraCD MELIZ SPORT 22/03/2004ETCM6121 3 13.48
6 189 (t) Isabel Marigil  ValeroCLUB ATLETISMO QUIRON 02/11/2004ETCM17398 2 14.28

181 (t) Carlota Serrano Díaz-manresaCA Villanueva 17/08/2003EGU44531 6 NP

80m FEM. AL Inf. Fem.

Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final A    03/04/2016    10:50    Viento: -2.9
1 188 (t) Laura Lopez  MoratillaCLUB ATLETISMO QUIRON 31/07/2003ETCM34615 8 22.10 1º prov
2 20 (t) Sara Ayllon DomingoEMD SIGÜENZA 07/01/2004EGU35835 5 23.67
3 266 (t) Inés Sancho SanzCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO05/05/2004ETCM27292 4 23.73
4 328 (t) Emma Berrojo MartínezCD ATLETISMO QUIRON 22/01/2003ETCM21678 2 24.53
5 267 (t) Mar Serrano GarridoCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO09/04/2004ETCM28776 7 25.89
6 248 (t) Blanca Garcia OchaytaCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO01/10/2004ETCM23682 6 26.00

238 (t) Aldara Caballero MartínezCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO21/07/2004ETCM19515 3 NP

150m FEM. AL INF. Inf. Fem.

3º JORNADA PROVINCIAL ESCOLAR GUADALAJARA
Guadalajara, 3 abril 2016

domingo, 3 abril 2016 sesión de mañana
ACTA POR SESIÓN
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final B    03/04/2016    10:50    Viento: -1.4
1 253 (t) Lucía Juana AlonsoCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO01/05/2004ETCM27342 3 23.34
2 294 (t) Erika Iglesias DerpiertoCA UNION GUADALAJARA 04/03/2004ETCM42109 8 23.44
3 341 (t) Laura Sánchez-seco DíazCD ATLETISMO QUIRON 29/05/2003ETCM50755 5 25.86
4 180 (t) Alicia Serradilla PradilloCA Villanueva 23/07/2003EGU42002 2 26.26
5 263 (t) Gema Rojo BarrasaCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO24/05/2004ETCM10412 6 27.99

257 (t) Berta Merino RomeraCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO25/06/2004ETCM19456 4 NP
242 (t) Sofía Del Saz RodríguezCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO24/02/2004ETCM21848 7 NP
234 (t) Verónica Acuña MuñozCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO20/07/2004ETCM4777 1 NP

Final C    03/04/2016    10:50    Viento: -3.7
1 330 (t) Alba Embid DoradoCD ATLETISMO QUIRON 10/06/2004ETCM4849 8 22.72 2º prov
2 240 (t) Claudia Crespo CasalCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO17/01/2003ETCM34664 3 22.97 3º prov
3 296 (t) María Luengo LozanoCA UNION GUADALAJARA 12/11/2003ETCM12362 7 25.62
4 187 (t) Irene García LeónCLUB ATLETISMO QUIRON 12/08/2004ETCM36934 5 25.73
5 181 (t) Carlota Serrano Díaz-manresaCA Villanueva 17/08/2003EGU44531 4 25.94
6 197 (t) Nerea López PedreroCLUB DEPORTIVO ELEMENTAL EL HUSO 20/06/2004EGU39181 2 26.35
7 189 (t) Isabel Marigil  ValeroCLUB ATLETISMO QUIRON 02/11/2004ETCM17398 6 26.90
Final D    03/04/2016    10:50    Viento: -0.4

1 172 (t) María García MatamalaCA Villanueva 09/07/2004EGU43879 4 24.19
2 191 (t) Alba Pastor MartinezCLUB ATLETISMO QUIRON 30/10/2003ETCM35665 6 24.56
3 399 (t) Paula González GarcíaCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO16/04/2003ETCM25519 3 26.33
4 21 (t) Irene Bodega CasadoEMD SIGÜENZA 04/09/2004EGU34785 8 26.42
5 249 (t) Laura García RibaldaCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO06/10/2003ETCM17184 5 27.04
6 398 (t) Candela Domínguez-blanco MarínCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO14/01/2004ETCM1710 2 28.53

260 (t) Claudia Noriega MartínCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO16/05/2003ETCM14337 7 NP

150m FEM. AL INF. Inf. Fem.

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca
Final     03/04/2016    13:40    Viento: +0.0

1 271 Nerea Muñoz CaboIES PROF. DOMINGUEZ ORTIZ 14/07/1999GU1235 7 27.16
2 270 Josune Moreno GomezIES PROF. DOMINGUEZ ORTIZ 23/08/1999GU1142 3 27.96
3 235 (t) Irene Barrasa ManzanoCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO07/08/1999ETCM33237 5 31.25
4 262 (t) Victoria Pastor PajaresCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO02/10/2000ETCM13668 6 33.57

298 (t) Laura Muñoz NietoCA UNION GUADALAJARA 01/03/2000ETCM38711 4 AB

200m FEM. AL Juv. Fem.

3º JORNADA PROVINCIAL ESCOLAR GUADALAJARA
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Final
Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca

Final A    03/04/2016    14:00
1 290 Lidia Fariñas SanchezCA UNION GUADALAJARA 10/01/2001GU1247 6 45.68 2º PROV
2 190 (t) Paula Mencias  SanchezCLUB ATLETISMO QUIRON 03/06/2001ETCM4264 5 51.49
3 371 (t) Carla Segoviano RinconEMD CABANILLAS DEL CAMPO 27/02/2002ETCM24346 1 51.57
4 255 (t) Elsa López RuizCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO14/05/2002ETCM5851 2 52.79
5 400 (t) Marta Garcia MartinezCD ATLETISMO QUIRON 29/05/2001EGU18436 7 53.41
6 292 (t) Almudena Guillen SanchezCA UNION GUADALAJARA 07/05/2002GU1343 4 53.76
7 327 (t) Lidia Bermejo LozanoCD ATLETISMO QUIRON 22/09/2001ETCM16395 8 55.01

233 (t) Carola Antonia Acuña MuñozCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO05/07/2001ETCM6044 3 NP
Final B    03/04/2016    14:00

1 111 (t) Carmen Rosales RuizCD MELIZ SPORT 29/04/2002ETCM18945 5 44.52 1º PROV
2 72 (t) Paula Calvo TorrecillaCD MELIZ SPORT 30/06/2002ETCM18855 2 51.77
3 397 (t) Paula Lopez DiazIES AGUAS VIVAS 23/01/2001EGU11620 7 53.94
4 168 (t) Laura Briones AlfaroCA Villanueva 23/10/2002EGU42813 3 55.90
5 364 (t) Sofía Díaz SigueroEMD CABANILLAS DEL CAMPO 01/01/2002ETCM7327 1 58.22
6 394 (t) Noelia Berzosa ParraIES AGUAS VIVAS 20/03/2002EGU45001 6 59.65
7 396 (t) Ana Garcia MorenoIES AGUAS VIVAS 15/11/2002EGU16697 4 1:03.96

179 (t) Judith Santiago GarridoCA Villanueva 12/05/2001EGU48387 8 NP
Final C    03/04/2016    14:00

1 74 (t) Clara Collado SotoCD MELIZ SPORT 11/05/2002ETCM23272 8 46.14 3º PROV
2 86 (t) Mar Jimenez AlvarezCD MELIZ SPORT 26/01/2002ETCM28430 5 47.46
3 355 (t) Cecilia García-abad OreaAYTO. AZUQUECA DE HENARES 16/10/2002ETCM39949 4 53.46
4 332 (t) Lucía De La Fuente OñoroCD ATLETISMO QUIRON 14/03/2002ETCM1314 2 54.07
5 148 (t) Silvia Muñoz BerzosaIES Buero Vallejo 16/03/2001ETCM39741 7 55.75
6 174 (t) Paula Naharros MartinezCA Villanueva 11/12/2002EGU43794 6 57.66
7 24 (t) Andrea Jimenez De Los Galanes MorenoEMD SIGÜENZA 27/12/2001EGU28222 1 58.88
8 142 (t) Ainhoa Benito CrispuloIES LICEO CARACENSE 23/10/2002ETCM51845 3 1:06.48

300m FEM. AL Cad. Fem.
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Orden Marca
Final     03/04/2016    12:40

1 359 (t) Awtef Nhari LópezAYTO. AZUQUECA DE HENARES 28/03/2002ETCM31154 8 3:38.49
2 333 (t) Paula Garcia AbadCD ATLETISMO QUIRON 26/10/2002ETCM34464 3 3:45.40
3 256 (t) Míriam Martínez ManzanoCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO18/09/2002ETCM14979 12 3:46.95
4 371 (t) Carla Segoviano RinconEMD CABANILLAS DEL CAMPO 27/02/2002ETCM24346 6 3:56.63
5 292 (t) Almudena Guillen SanchezCA UNION GUADALAJARA 07/05/2002GU1343 10 3:56.87
6 297 (t) Helena Mediavilla GalileaCA UNION GUADALAJARA 15/10/2001ETCM48154 1 3:57.75
7 332 (t) Lucía De La Fuente OñoroCD ATLETISMO QUIRON 14/03/2002ETCM1314 19 4:02.48
8 174 (t) Paula Naharros MartinezCA Villanueva 11/12/2002EGU43794 25 4:04.49
9 148 (t) Silvia Muñoz BerzosaIES Buero Vallejo 16/03/2001ETCM39741 13 4:08.38

10 24 (t) Andrea Jimenez De Los Galanes MorenoEMD SIGÜENZA 27/12/2001EGU28222 24 4:09.77
11 168 (t) Laura Briones AlfaroCA Villanueva 23/10/2002EGU42813 16 4:17.44
12 68 (t) Yaiza Bote AlbaceteCD MELIZ SPORT 30/04/2002ETCM32077 22 5:02.59

22 (t) Ainhoa Canfran GarciaEMD SIGÜENZA 04/10/2002EGU33476 7 NP
339 (t) Alba Sagüillo BayoCD ATLETISMO QUIRON 15/02/2002ETCM34502 15 NP
329 (t) Cecilia Canalejas GarciaCD ATLETISMO QUIRON 19/09/2002ETCM34465 2 NP
176 (t) Elisabet Pastor LópezCA Villanueva 17/08/2002EGU42747 17 NP
338 (t) Eva Rodriguez AlbarsanzCD ATLETISMO QUIRON 20/04/2002ETCM34527 18 NP
179 (t) Judith Santiago GarridoCA Villanueva 12/05/2001EGU48387 4 NP
356 (t) Maha Iddar AYTO. AZUQUECA DE HENARES 28/11/2002ETCM37205 21 NP
182 (t) Margarita Susilla QuesadaCA Villanueva 20/11/2001EGU43061 9 NP
178 (t) Marina Saiz De LucasCA Villanueva 30/07/2001EGU41796 20 NP
81 (t) Marta Fernandez GonzalezCD MELIZ SPORT 16/03/2002ETCM52770 11 NP

397 (t) Paula Lopez DiazIES AGUAS VIVAS 23/01/2001EGU11620 23 NP
291 Leysha Chrisbell Gallegos RomeroCA UNION GUADALAJARA 22/05/2001GU1975 14 NP
288 Marta Camarillo ParienteCA UNION GUADALAJARA 27/11/2001GU1341 5 NP

1.000m FEM. AL Cad. Fem.

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Orden Marca
Final     03/04/2016    12:20

1 293 (t) Alejandra Iglesias DepiertoCA UNION GUADALAJARA 19/11/1999ETCM41854 5 5:36.47
2 286 (t) Maria Aparicio  De PedroCA UNION GUADALAJARA 22/04/1999ETCM45981 1 5:43.02
3 245 (t) Isabel Expósito LajarínCLUB ALCARREÑO DE SALVAMIENTO Y SOCORRISMO24/08/1999ETCM29794 3 6:11.17

340 (t) Alba Sanchez HervasCD ATLETISMO QUIRON 14/10/2000ETCM14909 4 NP
334 (t) Olivia García CámaraCD ATLETISMO QUIRON 30/01/2000ETCM26331 2 NP

1.500m FEM. AL Juv. Fem.
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic Orden Marca
Final     03/04/2016    10:10

1 288 Marta Camarillo ParienteCA UNION GUADALAJARA 27/11/2001GU1341 2 12:27.96
2 333 (t) Paula Garcia AbadCD ATLETISMO QUIRON 26/10/2002ETCM34464 3 12:28.94
3 338 (t) Eva Rodriguez AlbarsanzCD ATLETISMO QUIRON 20/04/2002ETCM34527 1 12:30.94

3.000m FEM. AL Cad. Fem.

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca
Final     03/04/2016    9:30

103 (t) Inés Palero San RománCD MELIZ SPORT 02/01/2002ETCM47126 4 NP
94 (t) Sara Meda LópezCD MELIZ SPORT 20/02/2002ETCM18901 5 NP

364 (t) Sofía Díaz SigueroEMD CABANILLAS DEL CAMPO 01/01/2002ETCM7327 6 NP
87 Elena Jimenez CalvoCD MELIZ SPORT 31/01/2001GU1336 3 NP

300m vallas (0,762) FEM. AL Cad. Fem.

Pto Dor NombreColegio F de NacLic Calle Marca
Final     03/04/2016    9:40

1 270 Josune Moreno GomezIES PROF. DOMINGUEZ ORTIZ 23/08/1999GU1142 4 1:11.78
2 302 Lucia Salgado ArceCA UNION GUADALAJARA 09/08/2000GU1977 5 1:19.07

400m vallas (0,762) FEM. AL Juv. Fem.

Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     03/04/2016    12:10

1 290 Lidia Fariñas SanchezCA UNION GUADALAJARA 10/01/2001GU1247 9.76+3.2 9.90+3.4 9.32+3.8 9.22+5.3 9.51+3.3 9.72+2.4 9.90+3.4
2 295 Laura Llorente MoraCA UNION GUADALAJARA 02/10/2001GU1301 X+2.4 9.24+2.4 8.72+4.1 X+4.8 X+1.9 X+4.3 9.24+2.4

87 Elena Jimenez CalvoCD MELIZ SPORT 31/01/2001GU1336 NP

Triple Salto FEM. AL Cad. Fem.

Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     03/04/2016    10:10

1 336 (t) Nuria Higuera PinillosCD ATLETISMO QUIRON 22/03/1999ETCM14189 9.66+3.1 10.99+2.4 10.19+2.4 10.10+2.5 10.04+3.1 10.24+3.6 10.99+2.4
2 300 Miriam Oosterkamp VillaverdeCA UNION GUADALAJARA 26/12/2000GU1991 10.49+2.1 10.20+2.1 10.26+3.0 9.89+2.2 X+1.9 10.55+3.1 10.55+3.1

335 (t) Elvira Fatima Gracia De MiguelCD ATLETISMO QUIRON 21/07/2000ETCM49955 NP
271 Nerea Muñoz CaboIES PROF. DOMINGUEZ ORTIZ 14/07/1999GU1235 NP

Triple Salto FEM. AL Juv. Fem.
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     03/04/2016    10:10

1 78 (t) Adriana Delgado MelladoCD MELIZ SPORT 04/12/2003ETCM45820 5.34 5.44 4.25 5.57 5.35 5.15 5.57
2 325 (t) Maria Albacete AnchueloCD ATLETISMO QUIRON 05/07/2004ETCM1626 4.21 5.24 4.88 4.86 4.77 4.85 5.24
3 114 (t) Tigist Tabernero AmeteauCD MELIZ SPORT 09/03/2004ETCM28928 4.43 4.77 4.12 4.77 4.63 5.20 5.20
4 105 (t) Silvia Peñalver PrietoCD MELIZ SPORT 09/03/2003ETCM24569 X 4.68 4.89 4.68 4.53 4.65 4.89
5 79 (t) Alba Domingo GilCD MELIZ SPORT 25/09/2003ETCM21441 4.02 4.78 X 4.82 4.74 4.88 4.88
6 77 (t) Andrea De Mulder GarcíaCD MELIZ SPORT 08/04/2003ETCM37648 4.45 X 4.16 3.90 4.52 3.68 4.52
7 107 (t) Marina Plaza SeguraCD MELIZ SPORT 22/03/2004ETCM6121 4.25 3.41 2.50 2.84 X 3.57 4.25
8 385 (t) Ainhoa Maresco NavarroEM CIFUENTES 24/07/2004ETCM22338 3.47 X 3.76 3.85 3.53 3.89 3.89
9 99 (t) Irene Moreno BenitoCD MELIZ SPORT 23/08/2004ETCM34724 3.54 3.26 2.89 3.54

10 363 (t) Raquel Cercos HernandoEMD CABANILLAS DEL CAMPO 27/12/2003ETCM7626 3.44 2.88 2.58 3.44
11 369 (t) Laura Lopes LourençoEMD CABANILLAS DEL CAMPO 18/08/2004ETCM42466 3.18 2.56 3.12 3.18

106 (t) María Piña ArenasCD MELIZ SPORT 11/05/2003ETCM15273 NP
67 (t) Susana Barona GonzalezCD MELIZ SPORT 06/10/2003ETCM52541 NP

Peso (3kg) FEM. AL Inf. Fem.
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     03/04/2016    12:10

1 84 (t) Carla González SerranoCD MELIZ SPORT 26/06/2006ETCM15858 5.10 5.27 4.90 5.27
2 175 (t) Andrea Naharros MartínezCA Villanueva 02/01/2005EGU43806 4.65 4.42 4.70 4.70
3 166 (t) Desiree Alonso HernándezCA Villanueva 07/02/2005EGU43900 4.68 4.48 4.55 4.68
4 352 (t) Alejandra Andrés DoncelAYTO. AZUQUECA DE HENARES 06/04/2006ETCM46070 3.34 4.58 4.47 4.58
5 140 (t) Blanca González HerráezEDM EL CASAR 25/09/2006ETCM35072 X 3.87 X 3.87
6 109 (t) Irene Rodríguez GarcíaCD MELIZ SPORT 28/12/2006ETCM26082 3.85 3.62 3.60 3.85
7 92 (t) Daniela López SánchezCD MELIZ SPORT 29/01/2006ETCM38329 X 2.37 3.77 3.77
8 171 (t) Lucía Fernández De La FuenteCA Villanueva 30/12/2006EGU42885 3.21 3.20 3.70 3.70
9 368 (t) Marta Jaén MesoneroEMD CABANILLAS DEL CAMPO 22/04/2006ETCM20297 3.28 3.51 3.13 3.51

10 183 (t) Sara Úbeda CarrascoCA Villanueva 01/01/2005EGU44165 3.30 2.87 3.45 3.45
11 365 (t) Alejandra Garcés BugalloEMD CABANILLAS DEL CAMPO 30/11/2005ETCM49459 X 3.27 3.11 3.27
12 169 (t) Lidia Callejas GarcíaCA Villanueva 22/04/2006EGU43544 3.18 3.18 3.00 3.18
13 91 (t) Claudia López SánchezCD MELIZ SPORT 29/01/2006ETCM38330 X X 2.76 2.76
14 83 (t) Ana García AbadCD MELIZ SPORT 28/02/2006ETCM20199 2.39 2.62 2.60 2.62
15 173 (t) Laura García-abad DuránCA Villanueva 06/10/2006EGU43545 1.79 2.12 2.59 2.59
16 98 (t) Claudia Montes BorjabadCD MELIZ SPORT 01/05/2006ETCM39392 2.59 X X 2.59

354 (t) Ainhoa Garcia GarciaAYTO. AZUQUECA DE HENARES 19/05/2006ETCM46814 NP
75 (t) Alejandra Cuadrado DíazCD MELIZ SPORT 03/03/2005ETCM32801 NP

170 (t) Alejandra Fernandez LorenteCA Villanueva 01/09/2005ETCM52281 NP
82 (t) Candela Garcia BlasCD MELIZ SPORT 10/12/2006ETCM35032 NP

366 (t) Carla Iglesias HernandoEMD CABANILLAS DEL CAMPO 09/10/2005ETCM12827 NP
89 (t) Carla Latorre GarridoCD MELIZ SPORT 20/07/2005ETCM46119 NP

135 (t) Claudia Juana SanzCP LA PALOMA 30/12/2005ETCM51658 NP
95 (t) Claudia Megía AlonsoCD MELIZ SPORT 22/02/2006ETCM39401 NP
90 (t) Daniela López OrtizCD MELIZ SPORT 20/10/2006ETCM27705 NP

100 (t) Daniela Novella SanzCD MELIZ SPORT 16/09/2006ETCM39403 NP
96 (t) Inés Del Molino VenturaCD MELIZ SPORT 27/12/2006ETCM39428 NP

353 (t) Laura Arévalo CuevasAYTO. AZUQUECA DE HENARES 02/10/2005ETCM43899 NP
299 (t) Leticia Oosterkamp VillaverdeCA UNION GUADALAJARA 07/01/2006ETCM51667 NP
360 (t) María Ortiz García-blancoAYTO. AZUQUECA DE HENARES 12/04/2005ETCM34916 NP
167 (t) Patricia Blazquez FernandezCA Villanueva 04/05/2006EGU45649 NP
23 (t) Paula Canfran GarciaEMD SIGÜENZA 10/07/2005EGU33713 NP

289 (t) Rocío Correa CamarilloCA UNION GUADALAJARA 18/06/2006ETCM44934 NP
101 (t) Silvia Orozco CallejaCD MELIZ SPORT 29/03/2006ETCM17969 NP

Peso (2kg) FEM AL Alev. Fem.
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
73 (t) Violeta Carmona CasadoCD MELIZ SPORT 21/06/2006ETCM15857 NP

Peso (2kg) FEM AL Alev. Fem.

Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     03/04/2016    11:20

1 104 (t) Maria Nela Peñalver PrietoCD MELIZ SPORT 09/03/2003ETCM24565 14.62 17.82 20.55 19.96 18.34 20.20 20.55
2 85 (t) Pilar Ines SanchezCD MELIZ SPORT 08/01/2003ETCM48359 8.45 9.47 10.80 8.84 9.51 14.49 14.49
3 367 (t) Eva Jaen MesoneroEMD CABANILLAS DEL CAMPO 12/05/2003ETCM19326 10.11 9.09 10.36 12.89 12.81 13.68 13.68
4 115 (t) Davinia Villarreal CarrascoCD MELIZ SPORT 20/10/2003ETCM25548 11.01 12.03 13.15 12.44 11.49 11.21 13.15
5 341 (t) Laura Sánchez-seco DíazCD ATLETISMO QUIRON 29/05/2003ETCM50755 9.11 9.01 10.32 11.50 12.80 11.64 12.80
6 80 (t) Claudia Domingo GilCD MELIZ SPORT 25/09/2003ETCM21444 9.26 8.88 X 10.35 8.73 9.29 10.35
7 191 (t) Alba Pastor MartinezCLUB ATLETISMO QUIRON 30/10/2003ETCM35665 8.10 8.71 8.00 X X X 8.71
8 71 (t) Carlota Calvo LuqueCD MELIZ SPORT 03/04/2004ETCM30191 7.64 X 7.58 6.81 7.62 6.39 7.64
9 70 (t) Gabriela Calvo AbadCD MELIZ SPORT 28/03/2003ETCM46398 X X 7.29 7.29

10 110 (t) Carla Rosa GarcíaCD MELIZ SPORT 01/10/2004ETCM27409 4.83 5.69 6.19 6.19
11 102 (t) Aitana Ortega AtienzaCD MELIZ SPORT 08/11/2004ETCM50504 6.16 6.07 5.62 6.16

88 (t) Nadia Lanero LaneroCD MELIZ SPORT 14/06/2004ETCM39132 X X X SM
113 (t) Paula Sacristán SantanaCD MELIZ SPORT 13/12/2004ETCM38189 X X X SM
108 (t) Paula Ramos PeñarrubiaCD MELIZ SPORT 01/09/2003ETCM38920 NP
67 (t) Susana Barona GonzalezCD MELIZ SPORT 06/10/2003ETCM52541 NP

Jabalina (400g) FEM. Inf. Fem.
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Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     03/04/2016    10:50

1 396 (t) Ana Garcia MorenoIES AGUAS VIVAS 15/11/2002EGU16697 X X 14.34 20.33 X X 20.33
2 394 (t) Noelia Berzosa ParraIES AGUAS VIVAS 20/03/2002EGU45001 8.29 6.19 12.90 10.35 6.92 9.56 12.90
3 190 (t) Paula Mencias  SanchezCLUB ATLETISMO QUIRON 03/06/2001ETCM4264 8.02 12.42 10.76 9.60 10.52 8.38 12.42
4 327 (t) Lidia Bermejo LozanoCD ATLETISMO QUIRON 22/09/2001ETCM16395 8.77 12.12 8.92 X 6.08 11.53 12.12
5 400 (t) Marta Garcia MartinezCD ATLETISMO QUIRON 29/05/2001EGU18436 9.20 X X 7.74 11.92 X 11.92
6 112 (t) Andrea Rueda GarcíaCD MELIZ SPORT 12/02/2002ETCM29892 8.03 10.55 10.42 X X 11.30 11.30
7 359 (t) Awtef Nhari LópezAYTO. AZUQUECA DE HENARES 28/03/2002ETCM31154 X X 6.91 X 4.30 X 6.91
8 355 (t) Cecilia García-abad OreaAYTO. AZUQUECA DE HENARES 16/10/2002ETCM39949 X 5.59 6.64 6.24 5.74 5.86 6.64

358 (t) Aitana Maqueda PadillaAYTO. AZUQUECA DE HENARES 13/10/2001ETCM37398 NP
93 (t) Begoña Marcos Gutierrez De CabieresCD MELIZ SPORT 23/03/2002ETCM49223 NP

395 (t) Laura Cabra BuenoIES AGUAS VIVAS 11/09/2002EGU51110 NP
65 (t) Loreto Barona GonzalezCD MELIZ SPORT 02/03/2001ETCM52543 NP

356 (t) Maha Iddar AYTO. AZUQUECA DE HENARES 28/11/2002ETCM37205 NP
66 (t) Maria Luisa Barona GonzalezCD MELIZ SPORT 21/06/2002ETCM52542 NP
81 (t) Marta Fernandez GonzalezCD MELIZ SPORT 16/03/2002ETCM52770 NP
62 (t) Sara Andres AlejandreCD MELIZ SPORT 12/02/2001ETCM35361 NP

Jabalina (500g) FEM. Cad. Fem.

Pto Dor NombreColegio F de NacLic 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     03/04/2016    12:30

1 344 (t) Natalia Zafra Gomez Del PulgarCD ATLETISMO QUIRON 03/10/2000ETCM18757 15.04 16.61 17.48 X 14.53 15.99 17.48
2 324 (t) Lucia Albacete AnchueloCD ATLETISMO QUIRON 15/12/2000ETCM1056 12.38 X 12.41 10.84 11.13 X 12.41
3 298 (t) Laura Muñoz NietoCA UNION GUADALAJARA 01/03/2000ETCM38711 8.60 6.00 6.54 8.19 8.25 4.07 8.60

301 (t) Alba Romero JimenezCA UNION GUADALAJARA 16/05/2000GU1961 NP

Jabalina (500g) FEM. Juv. Fem.
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